
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. (0 del 22 GEN 2579?

Oggetto: Presa d’atto e recepimento verbale di deliberazione n. 0877 del 16/12/2019 dell’Azienda
Ospedaliera Papardo di Messina. Autorizzazione proroga tecnica, ex art. 106 c.11 D.lgs 50/2016, sino
al 30/06/2020, Gara Bacino Sicilia Orientale, per la fornitura di materiale di consumo specialistico
necessario alle esigenze delle UU.OO. di Cardiologia ed Emodinamicadelle Aziende aderenti al Bacino
della Sicilia Orientale

Pr°P°sta N‘…a3_ del…— ;

U.O.C. Settore Proweditorato ed Economato

| I.." ' Il ettore
An“? . rdi (Ing. Sal ' ]

]

.» KI

Registrazione Contabile .

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigent onsabile
Settore Economico ziario e Patrimoniale

(dott. Giov Luca Roccella)

/Nei locali della sode legale dell'Azienda, Piana S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale. doit. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario. don. DO“. NIL-010 Romano ha adottato la seguente deliberazione



il Direttore ad interim della U.O.C. Settore Provveditorato ed Economato

Premesso che l'Azienda Ospedaliera Papardo Piemonte di Messina, in qualità di Azienda Capofila , ha

adottato il verbale di deliberazione n. 0877 del 16/12/2019 "Autorizzazione proroga tecnica, sino al

30.06.2020, dei contratti scaturenti dalla delibera n. 91/2014 inerente la "fornitura di materiale di consumo
specialistico necessaria alle esigenze delle Unità Operative di Cardiologia ed Emodinamica delle Aziende
aderenti del Bacino della Sicilia Orientale “ nelle more della definizione di analoga procedura di gara in

ambito di bacino orientale da parte dell'AC. Cannizzaro , Azienda Capofila, indetto con delibera n. 4288
del 03.12.2018»;

Che. nel dettaglio la delibera n, 0877/2019 prevede espressamente che:
, Durante la riunione del Comitato di Bacino della Sicilia Orientale avvenuta in data 18.01.2018 sono

state date indimzioni alle diverse Aziende Capofila di gare diversamente riassegnate “limitatamente
alle. gare in scadenza 0 scadute, in attesa dell'espletamento delle stesse le aziende capofila
provvederanno a predisporre automaticamente delibere di autorizzazione all’utilizzo delle
precedenti risultanze di gara per un periodo di mesi sei, eventualmente rinnovabile";

- non risulta ancora definita la nuova procedura di gara di bacino della Sicilia Orientale per la fornitura
in somministrazione di materiale specialistico di Emodinamica, indetta con deliberazione n. 4288 del
03.12.2019, da parte dell‘Azienda capofila (A.D. Cannizzaro di Catania} individuata quale nuova
Azienda capofila;

- gli artt. 1 e 9 del Capitolato Speciale di Appalto reggente l‘attuale procedura di gara prevedono il

rinnovo contrattuale nei seguenti termini «le condizioni di fornitura resteranno fisse ed immutabili

per tutta la durata del contratto. La durata della fornitura è fissata in 36 mesi dalla data di

esecutività dell ’aggiudicozione. La ditta aggiudicataria , tuttavia avrà l’obbligo di continuare, a
richiesta delle Aziende del Bacino della Sicilia Orientale, la fornitura alle medesime condizioni di

aggiudicazione, fino a quando le Aziende stesse non avranno provveduto al conferimento del nuovo
appalto di fornitura, per un periodo massimo di 12 mesi previsti per il rinnovo»;

- al fine di garantire senza soluzione di continuità le forniture di materiale di consumo specialistico
necessario alle esigenze delle Unità Operative di Cardiologia ed Emodinamica delle Aziende aderenti
del Bacino della Sicilia Orientale, è autorizzata un’ ulteriore proroga tecnica , per un periodo stimato
di mesi sei e fino al 30/06/2020, nelle more della definizione della nuova gara di bacino della Sicilia

Orientale;
. la proroga non prevede la fornitura di stent coronarici e periferici , per i quali la CUC della Regione

Siciliana con DAS. n. 1534/2018 ha proweduto ad aggiudicare apposito accordo quadro regionale
articolato in n. 28 lotti;

Rilevato che:
» l'ulteriore proroga tecnica di mesi sei disposta dall'Azienda Ospedaliera Papardo Piemonte di Messina , pur
in assenza di una disciplina positiva, è espressione del principio di continuità amministrativa attesa
l‘espressa previsione dell'Azienda Capofila « di garantire la continuità e regolarità delle prestazioni

…



sanitarie da erogare >>, nelle more della definizione della nuova procedura di gara volta alla individuazione
degli Operatori Economici;
- la proroga, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.Lgs n. 50/2016 e s,m.i. ha carattere di temporaneità e
rappresenta uno strumento atto esclusivamente ad assicurare il passaggio da un vincolo contrattuale ad un

altro;
» nelle more della conclusione della gara di Bacino per la scelta dei nuovi Operatori, la necessità di garantire
senza soluzione di continuità le forniture di cui al presente atto si palesa anche per questa Azienda ed è
determinata da ragioni non imputabili a questa Stazione Appaltante;

Che, pertanto, si ritiene di poter disporre l’integrale ed immediato recepimento del verbale di deliberazione
n. 0877 del 16/12/2019 dell’Azienda Ospedaliera Papardo Piemonte di Messina ed autorizzare sino al

30/06/2020 la proroga tecnica dei rapporti contrattuali afferenti la procedura di gara centralizzata per la

fornitura in somministrazione di materiale di consumo specialistico necessario alle esigenze delle Unità

Operative di Cardiologia ed Emodinamicadelle Aziende aderenti al Bacino della Sicilia Orientale;

Che, la proroga tecnica non viene disposta per i lotti relativi alla fornitura di stent attesa l'awenuta
aggiudicazione da parte della CUC . giusta D.A.S. N… 1534/2018, dell’accordo quadro per la fornitura in

somministrazione di stent coronarici e periferici;

Rilevato che la spesa complessiva presunta sino al 30/06/2020, desunta dal consumato storico
dall‘O1/Ofi/ZO19 al 31/12/2019, ammonta ad €. 383.977,16 Iva inclusa, da ripartire per competenza sui conti
economici:
— 20001000060 — DISPOSITIVI PROTESICI IMPIANTABILI E PRODO‘I'I’I PER OSTEOSINTESI;

-20001000041 — DISPOSITIVI PER APPARATO CARDIOCIRCOLATORIO;

autorizzazione di spesa n. 104 sub vari, budget 2020;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Proporre

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- di disporre l'integrale ed immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 0877 del 16/12/2019
dell'Azienda Ospedaliera Papardo Piemonte di Messina ed autorizzare sino al 30/06/2020 la proroga
tecnica dei rapporti contrattuali afferenti la procedura di gara centralizzata per la fornitura in



somministrazione di materiale di consumo specialistico necessario alle esigenze delle Unità Operative di
Cardiologia ed Emodinamica delle Aziende aderenti al Bacino della Sicilia Orientale;

- di assicurare la copertura finanziaria per le forniture di cui al presente atto, pari ad €. 383.977,16 Iva
inclusa, da ripartire per competenza sui conti economici:
- 20001000060 — DISPOSITIVI PROTESICI IMPIANTABILI E PRODOTTI PER OSTEOSINTESI;
- 20001000041 , DISPOSITIVI PER APPARATO CARDIOCIRCOLATDRIO, autorizzazione di spesa n. 104 sub vari,
budget 2020;

» di nominare, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa in materia di appalti pubblici‘ “Responsabile
unico del procedimento", il Dott. Antonio Pizzardi, ed altresi individuare il Dirigente Farmacista Dott,ssa
Laura Bonaccorsi, quale “Direttore per l’esecuzione del contratto";

Allegati (D.Lgs n. 196/2003 e D.Lgs n. 101 /2018):
1. Delibera n. 0877 del 30/06/2020 dell'Azienda Ospedaliera Papardo Piemonte di Messina, parte

integrale e sostanziale del presente atto;

Il Dirigente Responsabile ad interim dell'U.0.C. Settore Provveditorato ed Economato

Ing. re Vitale

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto dell‘attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente
e, pertanto:



Disporre l'integrale ed immediato recepimento del verbale di deliberazione n. 0877 del 16/12/2019,
dell’AziendaOspedaliera Papardo Piemonte di Messina ed autorizzare sino al 30/06/2020, la proroga
tecnica dei rapporti contrattuali afferenti la procedura di gara centralizzata per la fornitura in
somministrazione di materiale di consumo specialistico necessario alle esigenze delle Unità Operative
di Cardiologia ed Emodinamicadelle Aziende aderenti al Bacino della Sicilia Orientale;

Assicurare la copertura finanziaria per le forniture di cui al presente atto, pari ad €. 383,977,16 Iva
inclusa, imputando la spesa complessiva presunta sino al 30/06/2020, sui conti economici:
- 20001000060 — DISPOSIT|VI PROTESICI IMPIANTABIU E PRODOTTI PER OSTEOSINTESI;
— 20001000041 — D|SPOSIT|VI PER APPARATO CARDIOCIRCOLATORIO, autorizzazione di spesa n. 104
sub vari, budget 2020;

. di nominare, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa in materia di appalti pubblici,
"Responsabile unico del procedimento” il Dott. Antonio Pizzardi, ed altresì individuare il Dirigente
Farmacista Dott.ssa Laura Bonaccorsi, quale “Direttore per l’esecuzione del contratto";

4. Munire il presente atto della clausola di immeditata esecuzione al fine di assicurare senza soluzione

IL DIRE'ITORE AMMINI TRATIVO

(Dott. Giovanni

di continuità le forniture di cui al presente atto .

nino)

Il Segretario
Don.Nica ‘

amano/ r



Copia della Presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azlenda, il giorno

e ritirata il gmtnn

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai

sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e mano la stessa non è stata

prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

l
%

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

\Z immediatamente
11 perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

‘, a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile



35553

=…

25...

..

@
.»...

..m
..

....

a……

”5%

9.35

5.5.5…

29.25

...ÉÉ:

3.5.

2535

E
.

…?…Ém.

EE<

29.25

EEE).

32:22

E

EEE…

@

.S…ÈÉS,SSÉ+

%

D.

3583

€225

€?…

€…:

.E

9.585…

_
.E

…?

..…

%È:

23323

35153

%3

%….

llî
.L…l

__.

”BE

E.
1

|JÀJr|1

.
Sca.

.….

S.4
…NJ=ÈÉE:

.z

.>.B…RÎ

,:

di

.….D

..Da

25:52.

a%…=…

……

.E

.u
o.u

u__uvteeeux...

.%…Y..……H£flhm3î

già……

.=É.:=z=

®$%N\

N—w.

“NW

2.

m
…i“...

::.....—

QkÉGH—DH>>Cn-N

0.0...—

252.335

..SEÉ

“S..—3…

..3

….....….E

SE….

.è
do

.;
£.}

a.…..

8…5...85….

?….53Éu

:.
dc

::
3.8

&=&?

n...…

e..EBB

,..

E....ÉÉ

.:

.…u3u.t.…

%

35

€..…

«..E…E.

..…

...Se...

..un

e....e?

..
…...È...

i!...2

E…

233

a..….

E…

:.
22.8

€.
....

…s

a..?

5.5;

225355...…ÈHUOO

aggi:

É

:…;

.

(.L—www:

OQM<A<A

<MH—J<GH.ÈÒ

<GZM—N<

HHD..-<m

(..—4Hn-

°haJ—8Whmv4

<z<..=u.…

uzo_uuu

.:…»32

2325

:
.…È525

..Eem

….

.E.

…

\

1

E…

muau_u<

fini.—…

%

e£<.==

..……Ea

!n;

»

323353

5535

n.
u.…u

B=…c8

%

HZOìQ-JNQDE

—A

°F<UÉ—PHEU

$$

E…

…...

…:.

n=…umu<

@
_

.

E.m..m

:…É

W..
.…

€E.»<

%s...

=…

Z......»

58:23

…E:

955%.

3
353...

«

55

…E

ww



32.3...

e...:...

ss.....

....

E...}...È.

€......»

....
8.5.5...

E.....

a..

m...…

on......ov

...,...

.u..

53.225

..…B

..
u......

....

SE...-....

sì......

..un...

2325!

.
5.322.—

..

...SE...

…..

nd,:

«:o...

.…

o=€ì=on...3-

=

.….suìuìu

u=n=

N...—Ev.

.....

iena—R.

î…

m...»…gdî

n.3.—

Ex.

..e...

....

...SE;

.».

EE…

«Sud.…

....

:….m

«ES:…

....

….S…….s..….e..

n.....

fi......

En...—»..

.....

....

...

B......

.?…E.

....

..

...e?

.o..

...E…

...E...

......

.....

.....
caos<

RE.S.…

....

S......aÉ...

......

...E—<

...»...

..
«...Se

a
...E»...

E......Èu

...

a...:

.....5u

......

i......

....Èt...

.….

..
…...fi

......

:......a.

..
s….

s......

..

...SE?

...e...

.....

L......2

...a...

....

...-«...a

S......

….

«...a

...;.

i...»...

...si

..a...

ti......

..

3.8.5...

E..

o....

«...è»...

..
..a

...-NE....

E......

..

...o

….
%

Sim

..
€......8

....

..uBG

assu......

.…..5...5

..

...a...

...i…

...—...a...

e...-…SE...

.

..è

….

!..

..
.».5

...E...

f......x

.o..

o...

..
....

€......

...

o.o.u...ufi.3=

..E...»

..
=.

...a?!

s......

..

EE....EÉU

..
:=...

...E...

x......»

e?...

€......

...-a

...a.

E.:...É

....

.R

..

558

.S...

u..….

HERE-..

..
s......

c.....

e...-5.3.

Sa....

sa......

......

….

.....SÈ

….

=.=...

o...-…va...

.

…E:

Su..….

.....

......uu...

..
285%...

..E...

..8

«SS....

295

a...-.....85.

€..?!

0.

...E»...

...E

_
E.

..:-....

E......-

..
x......

83

....md

...

.oo

...

…mm<<

«.
n..….

...—3.8

.00

?
mm…...4.

n.....

31.55...

is...-..

.
É..E>

.....ÈG

!...-...E

...

do......

..
.....

Es.:...

e...

..un.

..

€.....ìz...

..

5.55…

3.

aa....

...a

......u...

E......Éu

..
:......

......s...

..

..a

...E

se..

....

..Suì..ì

!...—.EÈ»

.:

..a:

.....

ìn»...

....

.E.

Sum

%

E......

...a—..?...

u......

E...}..u

...SE—ESE

%

B......à

...:—.EEÉE

E...—.....—

..

..:...ììììu

&=&...

..?.È

..
Eq...

».3.

253235».

=...

E.....

....

2.58.

.
E...—S..

....

{eu

É:

52:32.

...e

5.95...

S.S.:

.u..

......u.

......

...-...a...

«...e…

S...…

=.
......

a......

B...-......Su

.

,......È.

sa......

..
....

...

..:...Éu

..
.
....

r....

.....

s......è

..

...!5.

$$…

…...
.u..

:
......Ea

..:

E

o....

...:-...:...

..

ha......ìàì=

=i
E....E...

€......—

....

....

......Ei

..

...a...

...i...

.€

&......ExS.

.:

..ÈÈÈ

...E...

%..

...,...

...SE

..
€......

..
......

fai....à...

..

....ÈÈ...

...:..È

....

...SE...

..

...SE...

v......

s......

...

€55.

......

...—..E...

.…

«Es.:...

.….

...E...

…E.

......22

s..—EE.};

......=

3

i...-=...ììsì.

.E...

=...

....

..E...

….

....
s....

î.

.....È...

.….

....ÎEEÈ.

z......E

......È...

...!se.

..
=...

..
...è...

si......

......83

%

…Enm

«.
?...

.SE.SÈ

..…

......

..

......8ex.

...o.

.8È

..

...SE...

E......

...

....

23.5.

...

S…..

..

55.5…

......

.....

$....

:.
a...

..
.....

m.....

B.B.—...e...

..

......BÈÈ.

....

n..-E.:...

..0<

.
…SGEÈ

.....

....

......

..E

.....

..E—......

css....

....

S.S….

...

...SE-......Su

...se.

....

€...?

......Èu.

!.

..
....

S...

.....E

....

s......

...

g...—:s...

..a.

...E...

..>.

...se—..

..

...i...

.
€......

a.....

......

...a»...

...
.....

...
....S...

E.

...a...

S......

=...

€......

......

…

=...

=.

......»x...

..
u...

n......

És...

..…

...a

..
n.....8.

.

=.

2.589.

8.3.8...

E......8

E...-..E...

!......e

.....

E...».

E......

...a

.….ouh

..

......

....22.

"sca......

EEE...

.….

s....È...

..
….

......È...

.....

s…...

e...e.

..

..a

.:.…En

....

:….

..

ESSE.

....

a…...

...SE:

....

=
..
=...

w..

.…

.....

:…..

......»EÉ

....o

E......

m
..
....

.....Hm

..
ei

»....

ai......3

E.

......6

€...}...

a...-...o

_.

25:50

Si......

.....92.

..A.

......

...

S......

...
...è

….

E......

...E...

......

già......»

3
...una...

=:.

p...-

u.....

u..

u......o.

si..»...

...
x......

....

$...à

..
S......

.=
..

«.:.…

sn...a

……

.au-.

......

=-

=.

già....

e...-...

..a.

si......

..…

..e.

s......

.».

...:-î.

.

.....HEÉ

5.3...R

...-...SE…

...

...sgîd

..
2

=...

..
:
x.…..

«ans..

.....

......53

..

..in...

…..

En......

..
.....

Ea.

&.

...

......au

us......

...».

...SE...

.…..ufi

..
E.

...in

..
v..….

...-..

..

....

....

...-E......

B

...S.u

..

...E...

...

L...—,…}.

5.3...

..se...

.S

.e...

E...-E......

..E

.…e.
...Si.



.&.....LÀEÉÀ

.….

:::......É

<zz!E..

..a

..….

»

3.35

.è

e..….

......u

E...!E

..

sua...»:

.

.…

«...E…

33.25

..

::

…...5...

...E…

......

.....É

..….

...E...

€..»...

h..….

i...-.....Ea

....u

…..»

E…...

…...5

s.…..

EEE

......Èatì

€.....

......5

..in...

.E…

….

B......î...

..3.

,......È

EE....

».

ago-.....an

€.
..2.5

….EEB

u...…

.…v.amì

B…

9,

..

.....neììî

a..»…e.

.....

%.8

sai...;

:

ca:.îEumu

.…u.u:!ro…flnò…

Bu

fi....tv—É

.GO

....

.…….<<

..
a....

.…

.….ÉS!

…

_….oés

....

,.…..

=.=.

....
...a

s......

...E»...

......

«...E

piu-E..:

@

,...SÈS

.…

….

…:

.EEow

?......

o...…

E...

n..…umu...

..
==.

SE......

1.3.2…-

=..€

E..»...H

a.....

E......

.…..m

;.
ai...…

...

Baig?

....É...

E...

..

5.55.53»

:.
s...:

%....au

...a.

Si.

...

255:

.…

sì...—£

ai.....58

..
S...:

3550

...è

a..….

€
...a

...—86

ai...?

...:...

=.
22

.e.

E,.

.
«...da…

&

e..-...E...

....

.

....

….

.au?

.

si......

sia.…..

…

......ÉÈÈ

...i...

,

És…

&&

«25.2…

.….

î.
….

.n.54

.
SE

E..

as…..s.

E.....ÈE

.&

2
…:

É

…il

2.3.2.

…

::..—R$

1.
355

…..&

..a—3.23

$,S—s:

…

si…

e…

@

€...-.S

.

..::

se......

&

E.R....

.

ESS…

.

€...

€.
:..

rS

m:.3

2.5»

…

…

E

...i...

.

.:$É

.

3
...E...

=
»:.3

w

:..Èe

.w

.,

&&

.
a…

_
.…an

Re…?

w

€..th

..
.

535

E......

<>.

Ei...

<>.

...E…

‘

83

sia..—,...…

555.25…

.

.

..a.

a
.n&

.e

8.553.

2.8

.
.E.

m.fi

===-...:.

3.8

.E

€
a.

.:

«35.2

...E...

......ch

..A—?..

..

:....s

:
...:.

a......ÈEE

«Q......

<>.

«.?…

$.

…

£Èì...ex.

E...

..E

E.

_.
..…

......EE

....
ue:
......

..5.553.

B.…

E

...a

s.....

3.5.

...ESÈS

.…

…

!
as...

E.

95.59-

5

già..….

..
Es

Bia…

=.

%eì.

!…

....E……<

..?...

...

.E

.…..

.

.,.

..
.us:

......

.
EEE

x=à.x

….

E

ri......

...

u..o

:
.....

2.53:

...

e...:»...

2.528…

sia..—.....

a.
».

.s..<

?

...E?

a...?

......

s…..s...

E...

.…8

.….Énè...

….EEB..Éì

:...È

...a—uo…

....

5%...5

..
:=S...

@

....

=
..

«m..….

…..6

2.5.5...

..8

......És

;.
$$.

..
….

.%
…
=...

É…

.…

E......

......Èi...

..

...

.S

3.8

.u..

=...

.,...

..
@
...

25.2...

…SE.

:
.…..

203

.…..

x......às

2…

3822...

….zîs

..
....

.E.ÈE

..i.

…

.u..

e...,.

E..—,.…..

e......

..

9552.

.

oo

.…»

,w…,<«..

n.....553

?
u...

...E...

u..

:...-.:..ìa

c....

a
=

.…

€..:ò

...

B.B....au

@

<......

….E..,ÈS.

.»...

«.::.—...o.

….

«.…..Èà

...

È
..…

î.
SG

…

si...…»

4.2

a:

.u.=cuzo

o......3

..
...i.

E......

...E...

..::..5?

353555

...E»...

&eg….

..

«Ex..?

:

…e.

...SSÈ

.…
....

s.….

€
.…

…!

!.

…...EÉ.

.
...i...

€.....Bas.

€.....a...

.

..
…...

ec...…

a.....

E......

S….

<«….m...ua

.,.

EEG

..i.

«E...?!

..

......

…E

S.…..

….È...

......

liti,...e.

Es....

iau....à

.u..

2.
...

«mm….

..E.

sì…:

.…..

sì…...ì

...è

…

..Ea

..
u....

..E...

225.335…

.:….È

..
….8

5.55.35.

958...

.…

và......

...o

.?..5...EE<

......EERE

......u

..
:..-..….

..…

u......

,...-.eîìfi.

d:
...un

..
gen..….

..
«..a

S.…

...—e..

…si...uì£

…o.m

...uu

955555

si.....

s..….55

2225

=
…

255.52.

.…..

...i…59!

...…

s..

e..….

H:.

Ein...

..
..E

Ex.....

..?-…:.

..
«...i...

.….…..m

......

Sì.…

....

.…..

…

.oe.<<

n....

e......é...

:.
5.38...

..
sui....

5233…

..
S...:

5583

a

5—

...

23.82...

Se..….

E.…..é

.....5ÉR.

.u...

..E…

..
sa…B.

…..

...E...

.avi...

ai.....gà...

.…..fi...

..
È

[Sig.a—Q‘

Q.…..SSIs

…ÈERS

‘

=.=…

w

...E.

@

...-:..….»

.….

...E!

…î
....)

Zig—_….

…

..….SÉ

.:
35838

.S

S.….nÉw

2.3.2.

….

i..-,E…

…Se...

…

ansia...…

...ti...

E..i%é.ìÉ

…
e.

84:53

Gi......

@

Sas.»…

»

.

5

...-E...

....

:...-...E.

,

"!.—S……

.S.

No.

..a.

8.5.3

Siww

....

...

Ein…

in..:quì...

É—î

.

.:.-S……

5
......up.

Ma..:

:w

R&R,—

w»

…

E…..Eu

..in-EEE!

:.;
se:.

.

552

E…..

@

2.23

.

x.

…

EE.-s.…

3.6



Moi Art. 23 D. Lgs. n. 33/2013
Elenco principali documenti contenuti nei 1àscioclo relativo al procedimento. ex art. 23, comma 2, ’D. Lgs. n. 33/2013

i

OGGETTO:
Aumfimzionepmroga tecnica ax art. 106 comma [ 1 dei d.igs 50/2016 dei contrani inerenti ia “fornitura ?dei prodotti di nutcrîale specialistico di cardiologia ed emodinamica”, occorrente alle esigenze delleUU.OO. di Cardiologia ed Emodinamica delie AA.SS. ed 00, dei Bacino orientaie della Regione Siciliana.— nova protij578del 13/1 112019
— non prot.n…55376 del 2/12/2019
- notapmt.n. 55611 den/1212019
- nota pm!,n.55628 del 3/12/2019
-nompmt.n57i796cl 12/12/2019

1

. 11 Direttore &della . .C. Provveditorato
Dr. Gi Venza


